
Berliner Meisterschaften Bohle 2019

Vereinsmannschaften Damen

VK Spandau 1. Lauf 2. Lauf Gesamt

Sandra Wesemann 922 906 1828
Simone Zander 966 918 1884
Caroline Henke 908 912 1820
Jennifer Schauer 917 883 1800

0

3713 3619 7332 1.

BSKV I 1. Lauf 2. Lauf Gesamt

Katharina Franke 935 906 1841
Sharon Gerkhardt 940 908 1848
Janina Politz 928 285 1213
Claudia Raddatz 917 870 1787
Jennifer Uth 571 571

3720 3540 7260 2.

BSKV II 1. Lauf 2. Lauf Gesamt

Ramona Zellmer 909 869 1778
Susanne Ziegler 914 880 1794
Anja Ritter 933 859 1792
Astrid Wesemann 921 893 1814
Chantal Cassube 0

3677 3501 7178 3.

Zuteilung zur DM in Kiel: 1 Mannschaften



Berliner Meisterschaften Bohle 2019

Vereinsmannschaften Herren

BSKV II 1. Lauf 2. Lauf Gesamt

André Krause 958 997 1955
André Franke 948 983 1931
Robert Marten 927 978 1905
Timo Koch 953 982 1935
Carsten Rente 0

3786 3940 7726 1.

VK Spandau 1. Lauf 2. Lauf Gesamt

Matthias Mohr 938 986 1924
Sebastian Kurzer 919 999 1918
Steffen Kuttig 928 928
Oliver Peitz 932 964 1896
Sascha Wichmann 973 973

3717 3922 7639 2.

BSKB II 1. Lauf 2. Lauf Gesamt

Marcus Heincke 904 977 1881
André Lück 892 955 1847
Patrick Schneider 922 971 1893
Holger Gurlich 917 915 1832
Felix Rosenow 0

3635 3818 7453 3.

Zuteilung zur DM in Kiel: 2 Mannschaften



Berliner Meisterschaften Bohle 2019

Vereinsmannschaften Damen A

BSKV I 1. Lauf 2. Lauf Gesamt

Ingrid Cassube 900 919 1819
Kathrin Hammer 889 909 1798
Aranka Teetz 875 896 1771
Gabbriela Warembourg 868 898 1766
Elke Hagen 0

3532 3622 7154 1.

VK Spandau 1. Lauf 2. Lauf Gesamt

Andrea Schrobback 876 876
Dagmar Wölki 870 891 1761
Kerstin Mundt 853 882 1735
Dagmar Penndorf 890 915 1805
Barbara Thurm 889 889

3489 3577 7066 2.

BSKV II 1. Lauf 2. Lauf Gesamt

Petra Eichler 835 870 1705
Helga Reinhold 869 893 1762
Birgit Lück 887 902 1789
Loni Hirsch 897 908 1805
Silke Grunzke 0

3488 3573 7061 3.

Zuteilung zur DM in Kiel: 1 Mannschaft



Berliner Meisterschaften Bohle 2019

Vereinsmannschaften Herren A

BSKV I 1. Lauf 2. Lauf Gesamt

Norbert Gattner 894 929 1823
Gerhard Omak 892 943 1835
Pascal Lötzsch 909 916 1825
Jörg Ullrich 883 900 1783
Heiko Schulz 0

3578 3688 7266 1.

BSKV II 1. Lauf 2. Lauf Gesamt

Michael Gerkhardt 881 910 1791
Olaf Krüger 887 915 1802
André Gräfe 872 922 1794
Sven Heincke 903 931 1834
Mario Hlawenka 0

3543 3678 7221 2.

VK Spandau 1. Lauf 2. Lauf Gesamt

Stefan Pietsch 891 916 1807
Thorsten Krohn 882 900 1782
Bernd Erdmann 888 904 1792
Axel Ruppert 888 900 1788
Daniel Hardegen 0

3549 3620 7169 3.

Zuteilung zur DM in Kiel: 2 Mannschaften



Berliner Meisterschaften Bohle 2019

Vereinsmannschaften Herren B

BSKV I 1. Lauf 2. Lauf Gesamt

Detlef Schulze 905 920 1825
Peter Kowal 913 930 1843
Norbert Wagner 902 920 1822
Karlheinz Krüger 906 920 1826
Ulrich Wegner 0

3626 3690 7316 1.

BSKV II 1. Lauf 2. Lauf Gesamt

Michael Krüger 904 933 1837
Wolfgang Homa 876 919 1795
Roland Albrecht 904 914 1818
Peter Wittchow 885 910 1795
Norbert Bastian 0

3569 3676 7245 2.

VK Spandau 1. Lauf 2. Lauf Gesamt

Siegfried Heiner 817 891 1708
Dragan Sliskovic 879 872 1751
Lothar Frei 894 913 1807
Bernd Krüger 878 913 1791
Lothar Banitzki 0

3468 3589 7057 3.

Zuteilung zur DM in Kiel: 2 Mannschaften



Berliner Meisterschaften Bohle 2019

Einzel Damen und Juniorinnen

Platz Damen 1. Lauf 2. Lauf Gesamt

1 Simone Zander VKS 928 949 1877
2 Sandra Wesemann VKS 930 912 1842
2 Katharina Franke BSKV 928 910 1838
4 Caroline Henke VKS 906 923 1829
5 Anja Ritter BSKV 907 908 1815
6 Janina Politz BSKV 924 890 1814
7 Susanne Ziegler BSKV 923 887 1810
8 Ramona Zellmer BSKV 933 872 1805

Platz Juniorinnen 1. Lauf 2. Lauf Gesamt

1 Sharon Gerkhardt BSKV 917 923 1840
2 Jennifer Uth BSKV 925 894 1819
3 Claudia Raddatz BSKV 919 885 1804
4 Christin Schulz BSKV 877 879 1756

Zuteilung zur DM in Kiel: 4 Damen, 3 Juniorinnen



Berliner Meisterschaften Bohle 2019

Einzel Herren und Junioren

Platz Herren 1. Lauf 2. Lauf Gesamt

1 Matthias Mohr VKS 949 977 1926
2 André Krause BSKV 932 990 1922
3 André Franke BSKV 934 978 1912
4 Robert Marten BSKV 924 970 1894
5 Sebastian Kurzer VKS 921 968 1889
6 Marcus Heincke BSKV 925 959 1884
7 Oliver Peitz VKS 892 954 1846
8 Steffen Kuttig VKS 894 894

Platz Junioren 1. Lauf 2. Lauf Gesamt

1 Timo Koch BSKV 929 980 1909
2 Daniel Fellmann BSKV 908 926 1834
3 Felix Rosenow BSKV 923 900 1823
4 Guido Bretschneider VKS 893 915 1808
5 Leander Brück BSKV 0

Zuteilung zur DM in Kiel: 4 Herren, 4 Junioren



Berliner Meisterschaften Bohle 2019

Einzel Damen A + B + C

Platz Damen A 1. Lauf 2. Lauf Gesamt

1 Ingrid Cassube BSKV 900 919 1819
2 Kathrin Hammer BSKV 889 909 1798
3 Aranka Teetz BSKV 875 896 1771
4 Gabriela Warembourg BSKV 868 898 1766
5 Dagmar Wölki VKS 870 891 1761
6 Kerstin Mundt VKS 853 882 1735
8 Andrea Schrobback VKS 876 876
9 Silke Grunzke BSKV 0

Platz Damen B 1. Lauf 2. Lauf Gesamt

1 Dagmar Penndorf VKS 890 915 1805
2 Helga Reinhold BSKV 869 893 1762
3 Barbara Thurm VKS 846 889 1735
4 Sabine Goldstein BSKV 837 874 1711
5 Petra Eichler BSKV 835 870 1705
6 Gabi Schulze VKS 0

Platz Damen C 1. Lauf 2. Lauf Gesamt

1 Loni Hirsch BSKV 897 908 1805
2 Edeltraud Hambach BSKV 842 893 1735
3 Elke Hagen BSKV 837 874 1711
4 Inge Franke BSKV 841 866 1707
5 Giovanna Hildebrandt BSKV 837 842 1679

Zuteilung zur DM in Kiel: 1 Damen A, 3 Damen B, 3 Damen C



Berliner Meisterschaften Bohle 2019

Einzel Herren A + B + C

Platz Herren A 1. Lauf 2. Lauf Gesamt

1 Pascal Lötzsch BSKV 918 963 1881
2 Stefan Pietsch VKS 923 947 1870
3 Norbert Gattner BSKV 921 928 1849
4 Gerhard Omak BSKV 913 930 1843
5 Michael Gerkhardt BSKV 907 919 1826
6 Thorsten Krohn VKS 910 910 1820
7 Bernd Erdmann VKS 897 919 1816
8 Jörg Ullrich BSKV 889 907 1796

Platz Herren B 1. Lauf 2. Lauf Gesamt

1 Peter Kowal BSKV 913 930 1843
2 Michael Krüger BSKV 904 933 1837
3 Detlef Schulze BSKV 905 920 1825
4 Ulrich Wegner BSKV 903 919 1822
5 Roland Albrecht BSKV 904 914 1818
6 Peter Wittchow BSKV 885 910 1795
7 Norbert Bastian BSKV 904 889 1793
8 Dragan Sliskovic VKS 879 872 1751

Platz Herren C 1. Lauf 2. Lauf Gesamt

1 Karlheinz Krüger BSKV 906 920 1826
2 Norbert Wagner BSKV 902 920 1822
3 Lothar Frei VKS 894 913 1807
4 Wolfgang Homa BSKV 876 919 1795
5 Bernd Krüger VKS 878 913 1791
6 Hans-Joachim Schöpke BSKV 890 894 1784
7 Ralf Riemer BSKV 882 895 1777
8 Eberhard Zurek BSKV 867 907 1774

Zuteilung zur DM in Kiel: 2 Herren A, 1 Herren B, 4 Herren C



Berliner Meisterschaften Bohle 2019

Paarwettbewerbe

Platz Damen 1. Lauf 2. Lauf Gesamt

1 Katharina Franke - Astrid Wesemann BSKV 908 898 1806
2 Susanne Ziegler - Ramona Zellmer BSKV 891 913 1804
3 Sandra Wesemann - Caroline Henke VKS 907 894 1801
4 Ingrid Cassube - Chantal Cassube BSKV 912 888 1800
5 Janina Politz - Annika Krokowski BSKV 870 883 1753
6 Kerstin Mundt - Dagmar Wölki VKS 866 839 1705
7 Simone Zander - Andrea Schrobback VKS 895 895
8 Dagmar Penndorf - Gabi Schulze VKS 0

Platz Herren 1. Lauf 2. Lauf Gesamt

1 André Franke - André Krause BSKV 923 953 1876
2 Timo Koch - Patrick Schneider BSKV 909 920 1829
3 Holger Gurlich - Pascal Lötzsch BSKV 911 905 1816
4 Oliver Peitz - Stefan Pietsch VKS 904 911 1815
5 Sebastian Kurzer - Daniel Hardegen VKS 928 882 1810
6 Robert Marten - Mike Cassube BSKV 894 908 1802
7 Thorsten Krohn - Bernd Erdmann VKS 903 872 1775
8 Bernd Krüger - Oliver Schettig VKS 887 878 1765

Platz Mixed 1. Lauf 2. Lauf Gesamt

1 Katharina Franke - André Franke BSKV 911 909 1820
2 Sharon Gerkhard - Robert Marten BSKV 909 908 1817
3 Chantal Cassube - André Krause BSKV 922 877 1799
4 Sandra Wesemann - Stefan Pietsch VKS 905 889 1794
5 Jennifer Uth - Timo Koch BSKV 906 878 1784
6 Simone Zander - Oliver Peitz VKS 899 878 1777
7 Dagmar Wölki - Bernd Erdmann VKS 874 870 1744
8 Andrea Schrobback - Sascha Wichmann VKS 887 887

Zuteilung zur DM in Kiel: 3 Damenpaare, 2 Herrenpaare, 3 Mixedpaare


